
平陆县城南小学周边道路工程（规划路部分）

变更公告

（招标编号：2024GC010883）

一、内容：

我单位于 2024 年 6 月 17 日在山西省招标投标公共服务平台发布了平陆县

城南小学周边道路工程（规划路部分）公告，现将原公告部分内容进行变更：

需变更的内容为：

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 7月 8日 9时 00分

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 7月 8日 9时 00分

现变更为：

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 7月 11日 9时 00分

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 7月 11日 9时 00分

二、监督部门

本招标项目的监督部门为平陆县住房和城乡建设管理局

电    话：03595731333

电子邮件：plzjjgg@126.com

三、联系方式

招 标 人：平陆县住房和城乡建设管理局

地    址：平陆县傅岩路南 5号

联 系 人：薛先生                

mailto:plzjjgg@126.com


电    话：17634004666

电子邮件：/            

招标代理机构：山西鑫信盛工程项目管理有限公司

地    址：运城市盐湖区禹都大道中段地中海休闲会馆西侧巷内 110米路西

新桥社区居家养老服务中心院内右拐第 3巷 1号        

联 系 人：王先生

电    话：0359-2313888    17635581955

电子邮件：sxxxsgc2018@163.com

   

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）        

                招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


